
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 45.p.  

LĒMUMS Nr.672 

Par Aizkraukles novada domes   

2022.gada 18.augusta sēdes lēmuma Nr. 552 (sēdes protokols Nr.17., 56.p.)   

" Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Lielā Krasta ielā 11-3,  Pļaviņās, Aizkraukles novadā, 

 atsavināšanu, pārdodot izsolē  un izsoles Noteikumu apstiprināšanu” 

 atcelšanu          
 

Aizkraukles novada dome 2022.gada 18.augusta sēdē pieņēma lēmumu Nr.552 

(sēdes  protokols  Nr.17., 56.p.) „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta iela 

11-3, Pļaviņās, Aizkraukle novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. 

  Tika konstatēts, ka atsavināšanai nodotais dzīvoklis Nr.3, kas atrodas dzīvojamā mājā Lielā 

Krasta 11, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, faktiski ir izīrēts dzīvokļa Nr.2 īrniecei. Abi dzīvokļi Nr.2 

un Nr.3 savā starpā ir savienoti ar durvju aili virtuves sienā.  Ar īrnieci noslēgtajā Dzīvojamās telpas 

īres līgumā par dzīvokli Nr.2 ir norādīta izīrēta dzīvojamā platība, kas aptuveni atbilst (pirms 

inventarizācijas lietas izgatavošanas) dzīvokļu Nr.2  un Nr.3 kopējai platībai.  

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās  daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.10.2022. atzinumu,  atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE, Uģis 

RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta sēdes lēmumu Nr.552 

(sēdes protokols  Nr.17., 56.p.) „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta 

iela 11-3, Pļaviņās, Aizkraukle novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


